
 
 

FARNÍ OHLÁŠKY 
Kontakt: P. Josef Pohanka, tel.: 733 742 732, e-mail: krizanov@dieceze.cz 

tel.: 608 257 183, e-mail: josef.pohanka@seznam.cz, P. Josef Večeřa, tel. 736 529 226 

Farní webové stránky: www.farnostkrizanov.cz; www.farnosthermanov.cz 

Bohoslužby v týdnu 16. 06. – 22. 06. 2025 

Neděle 

15.06. 

Slavnost Nejsvětější Trojice – Pouť v Radňovsi  

  7:30 Křižanov Za živou i + rodinu Štěpánkovu, Machovu, Vitešníkovu, Částkovu, Hancoo 
a Petra Ženatého 

  9:00 Radňoves  Za živé i + občany a rodáky Radňovsi a ostatní farníky 

10:30 Křižanov Za Evu Podhrázkou, dvoje rodiče a dvoč 

10:30 Horní 

Libochová 
Za farníky + 11.30 křest Martina Hubla z Horní Libochové 

15-17 Křižanov Adorace a příležitost k svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru 

 Pondělí 

16.06. 

 

18:00 Kadolec Za živou i + rodinu Holánkovu, Turkovu a Trojánkovu 

Úterý 

17.06. 

 

  6:30 Křižanov Na úmysl dárce 

17:45 Heřmanov Za Annu Dočkalovu z Bojanova, rodinu Sotolářovu a Dočkalovu 

Středa 

18.06. 

 

18:00 Jívoví Za rodinu Karmazinovu a Markovu 

Čtvrtek 

19.06. 

Slavnost Těla a Krve Páně 

18:00 Křižanov Za farníky + eucharistické procesí do kaple sv. Barbory 

Pátek 

20.06. 

 

17:45 Heřmanov Na jistý úmysl  

19:00 Křižanov Za rodiče Novotných, jejich děti s rodinami a dvoč 

 

Sobota 

21.06. 

Památka sv. Aloise Gonzagy, řeholníka 

15:00 Křižanov Za farníky 

 

 

Neděle 

22.06. 

12. neděle v mezidobí – Boží tělo v Heřmanově 

  7:30 Křižanov Na úmysl dárce 

  9:00 Heřmanov Za farníky + eucharistický průvod obcí 

10:30 Křižanov Za rodiče Urbanovy, Rousovy a děti 

11:00 Jívoví 
Na poděkování za 40 let manželství a za další Boží požehnání a ochranu 
pro celou rodinu  

15-17 Křižanov Adorace a příležitost k svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru 

 

mailto:josef.pohanka@seznam.cz


 
 

Příležitostná oznámení: 
• Heřmanov: Dnes v 18:00 na faře setkání Pastorační rady farnosti.  

• Vezmi a čti: Jozue 12 – 17  

• Ve středu v 19:00 na faře biblická hodina. 

• Křižanov: Ve čtvrtek oslavíme Boží tělo. Po mši svaté v 18:00 vyjde eucharistický 

průvod k Památníku sv. Zdislavy a pak do kaple sv. Barbory. Prosíme o vypravení 

družiček s košíčky květů. I když je všední den, udělejme si čas k díkůvzdání Bohu a 

vyznejme svoji víru.  

• V pátek v 20:00 v Heřmanově pokračuje na klubovně příprava biřmovanců. 

• Křižanov: Tuto sobotu nás čeká Farní den. Začneme v 15:00 mší svatou ve farním 

kostele a pak bude program pokračovat přátelským posezením ve farním centru a na 

dvoře fary. Sladké i slané pečivo na stůl můžete přinášet už od 14:00. Ranní mše svatá 

tentokrát nebude! 

• Heřmanov: Příští neděli mši svaté bude následovat eucharistický průvod po obci. 

Prosíme o přípravu oltářů na obvyklých místech a vypravení děvčat za družičky s 

košíčky květů. V 18:00 bude na faře setkání žen, které pečují o květinovou výzdobu 

kostela. 

• Příští neděli při mši svaté v 11:00 bude v kapli sv. Anny v Jívoví požehnán nový 

svatostánek a do něho uložena Eucharistie. Slavnostním kazatelem bude P. Karel 

Satoria.   

• Sbírka minulé neděle: Křižanov 15.704,- Kč; Heřmanov 5.028,- Kč PBZ! 

• Upřímné poděkování všem, kdo v uplynulém týdnu pracovali ve farnosti, zvláště 

mužům na lešení. Pán Bůh zaplať! 

• Oznamujeme, že v Křižanově v prodejně Textilka je možné také zakoupit křesťanskou 

literaturu. 

• Otcové palotini sdělují, že kostel Božího milosrdenství a sv. Faustyny ve Slavkovicích 

byl otcem biskupem Pavlem uznán za poutní místo naší diecéze a obdařen možností 

získávat odpustky Jubilejního roku.  

• Co nás čeká: 23. června od 16:00  bourání lešení u křižanovského kostela 

                        29. června v 10:30  pouť ve Svinech 

                                            17:00  tvoření pro Pannu Marii Karmelskou v Heřmanově a 

                                                       táborák 

                         5. července v 10:30  pouť v Dobré Vodě 
 

I když jsme jej dělali mnohokrát, chceme jej nyní udělat poctivě. To proto, abychom 

si uvědomili vlastní podstatu tohoto znamení. Je to znamení naší spásy, při kterém 
oslovujeme Nejsvětější Trojici. Prosíme touto krátkou modlitbou o pomoc při nesení 

osobního kříže, ale i o to, abychom započatý čas prožili ve společenství lásky a 

vzájemného obdarovávání, jak je tomu mezi jednotlivými osobami Nejsvětější 

Trojice.                                                       Romano Guardini 

                                                                    

                  


